
ZARZĄDZENIE NR 46/2016 

WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gruta za I półrocze 2016 

roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Gruta oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

Zespół w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gruta za I półrocze 

2016 roku: 

 

1) Dochody ogółem: 

plan    23 613 383,45 zł 

wykonanie   13 524 448,85 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    23 414 281,45 zł 

wykonanie   13 426 856,35 zł 

b) dochody majątkowe 

plan         199 102,00 zł 

wykonanie          97 592,50 zł 

 

2) Wydatki ogółem: 

plan    22 984 589,17 zł 

wykonanie   11 625 336,48 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    22 000 918,37 zł 

wykonanie   11 485 770,39 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan         983 670,80 zł 

wykonanie        139 566,09 zł 

 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan         628 794,28 zł 

wykonanie       1 899 112,37 zł 

 

4) Przychody 

plan        0,00 zł 

wykonanie       0,00 zł 

 

5) Rozchody 

plan       628 794,28 zł 

wykonanie      308 897,14 zł 

 



6) Wykonanie planu finansowego Zakładu Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej w 

Grucie na dzień 30.06.2016 r. 

Przychody       368 998,66 zł 

Koszty      314 082,79 zł 

 

7) Wykonanie planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Grucie na dzień 30.06.2016 r. 

Przychody     941 836,33 zł 

Koszty      887 058,42 zł 

 

8) Wykonanie planu finansowego Gminnej Instytucji Kultury na dzień 30.06.2016 r. 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie 

Przychody    101 177,43 zł 

Koszty       96 602,48 zł 

 

Gminne Centrum Kultury w Grucie  

Przychody    122 011,92 zł 

Koszty     121 930,34 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Gminy Gruta oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

Zespół w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gruta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


